
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

Universidad
Nacional
de Córdoba

VISTO:
La Comisión de Tesis propuesta por expte. 45439/2010 para la

cursante de la Carrera de Doctorado Od. Claudia Alejandra Zemelman;
y

CONSIDERANDO:

Lo establecido en la Ord. 4/07 HCD;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
RESUELVE:

ARTICULO l ": Aprobar el Director y la Comisión de Tesis que se
menciona, a continuación:

Tesista: Od. Claudia Alejandra Zemelman (CI12.181.23S-S)
Director: Pro! Dr. Ricardo Cabral
Codirector: Pro! Dr. Carlos Camurri Porro
Proyecto: "Influencia de los sistemas blanqueadores sobre la fuerza de
adhesión de diferentes sistemas adhesivos"

Comisión de tesis:
Pro! Dr. José Atilio Palma (Cat. de Física Biomédica-Fac. de Ciencias.
Médicas)
Pro! Dra. Nora Beatriz Brasca (Cat. de Operatoria-Fac. de Odontología)
Evaluador Externo:
Pro! Dr. Juan Pedro Hecht (Cat. de Biofisica - Fac. de Odontología de la
UBA)

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese a quien corresponda y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

01. Dra. MIRTA M. SPADILlERO de lUT
SECRETARIA ACAD' CA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FACU
UNIVERSI

RESOLUCIÓN N°: 197
/et

'.


